（参加隊長→GHQ総務部）

GHQ　総務部長　　様

　　　　SC 第 　　　　隊

隊長

　　下記のとおり第１６回兵庫連盟合同野営大会に参加するため到着しましたので報告します。

　　　１．到着隊名

　　　　　SC　第　　　　　隊

　　（　　　　　　地区 　　　　　隊）

　　　２．到着人員

リーダー 人

スカウト 人

　　計 人

　　　３．到着者名簿

　　　　　（　別紙様式による ）

　　　４．到着日時

　　　　　８月　　　　　日 　　　　時 　　　　分

　　　５．退出予定日時

　　　　　８月　　　　　日 　　　　時 　　　　分

参　加　報　告　書

記

（参加隊長→GHQ総務部）

　　　　　SC　第　　　　　隊

№ 参加隊
役務･級別 氏　　　名

年齢
（学
年）

性別 加盟員番号 所属団
健康調査
書の有無 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

　※ 隊長･副長等指導者も記入のこと。欄が不足の場合は用紙をコピーしてください。

到着人員名簿